
 

UCHWAŁA NR XIV.97.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/172/12 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  

22 czerwca 2012 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Rozwoju 

 i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie 

Gminy Tyczyn na lata 2012-2022. 

  

 Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się „Załącznik do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie Gminy Tyczyn na lata 

2012-2022” stanowiący załącznik do uchwały nr XXII/172/12 Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 22 czerwca 2012 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Traci moc uchwała nr XLVII.336.18 z dnia 23 lutego 2018 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr XXII/172/12 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 22 czerwca 2012 r.  

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie Gminy Tyczyn na lata 2012-2022 

w zakresie „Załącznika do Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie Gminy Tyczyn na lata  

2012-2022”. 

  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        

                                                                                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do Wieloletniego Planu Rozwoju  i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  

i Urządzeń Kanalizacyjnych  na terenie Gminy Tyczyn na lata 2012-2022 

  

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH  

I  KANALIZACYJNYCH NA LATA 2012-2022 REALIZOWANY PRZEZ: GMINA TYCZYN;  PGK „EKO-STRUG” Sp. z o.o.  

Lp. 

 

Nazwa zadania i źródło 

finasowania 

Jed
n

o
stk

a o
rg

an
izacy

jn
a 

Termin 

realizacji 

Planowany  

koszt  

realizacji  

(zł) 

Poniesione 

nakłady  

do 2018 roku  

(zł) 

Nakłady PLN brutto Suma 

lat 

2019-2022 

 (zł) R
o
zp

o
częcie 

Z
ak

o
ń

czen
ie 

Planowane do poniesienia w latach 

2019 

(zł) 

2020 

(zł) 

2021 

(zł) 

 

2022 

(zł) 

 

 

1 2  3 4 5 6 7 

 

8 9 10 11 

WODA 

1 Rozwój sieci wodociągowej 

na terenie Gminy Tyczyn:i 

 

 

 

 

 

 

Źródło finansowania: 

Budżet Gminy Tyczyn  

PGK „Eko-Strug” 

Gmina 

Tyczyn

; PGK 

„Eko-

Strug” 

2012  2022 18 785 556,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 707 676,00 

13 077 880,00 

5 737 746,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 955 676,00 

1 782 070,00 

2 345 991,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

202 000,00 

2 143 991,00 

4 491 349,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

260 000,00 

4 231 349,00 

5 200 470,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

620 000,00 

4 580 470,00 

1 010 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

670 000,00 

340 000,00 

13 047 810,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 752 000,00 

11 295 810,00 



1.1 Zakończona budowa 

wodociągów w latach 2012-

2018 (w tym) 

- Borek Stary Zawodzie 

- Hermanowa Czerwonki 

- Hermanowa Pańskie Pola 

- Kielnarowa Wólka 

- Kielnarowa Zagonianka 

- Matysówka 

- Tyczyn Potoki 

- Tyczyn Mickiewicza 

 

Źródło finansowania: 

Budżet Gminy Tyczyn  

PGK „Eko-Strug” 

Gmina 

Tyczyn; 

PGK 

„Eko-

Strug” 

2012 2018 4 509 682,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 753 823,00 

755 859,00 

4 509 682,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 753 823,00 

755 859,00 

     

1.2 Połączenie wodociągu 

Kielnarowa – Wólka z siecią 

wodociągową Matysówka za 

pośrednictwem zbiorników o 

poj. 2 x 50 m3 

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn 

PGK „Eko-Strug” 

Gmina 

Tyczyn 

2018 2022 394 713,00 

 

 

 

 

 

 

114 713,00 

280 000,00 

114 713,00 

 

 

 

 

 

 

114 713,00 

0 

  180 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

180 000,00 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

100 000,00 

280 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

280 000,00 

1.3 

 

 

 

 

Modernizacja technologiczna 

SUW Tyczyn 

 

Źródło finansowania:  

PGK „Eko-Strug” 

PGK 

„Eko-

Strug” 

2019 2019 380 000,00 

 

 

 

380 000,00 

 380 000,00 

 

 

 

380 000,00 

   380 000,00 

 

 

 

380 000,00 

1.4 Budowa 3 zbiorników na wodę 

czystą na terenie Gminy 

Tyczyn o poj. 2 x 50 m i 1 x 

100 m3 , zestaw pompowy  

z zasilaniem energetycznym, 

ogrodzenie działki – 

opracowanie projektowe, 

roboty budowlano-montażowe. 

Gmina 

Tyczyn; 

PGK 

„Eko-

Strug” 

2020 2022 350 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

  150 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 200 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

350 000,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

Źródło finansowania:  

PGK „Eko-Strug” 

 

 

350 000,00 

 

 

150 000,00 

 

 

200 000,00 

 

 

350 000,00 

1.5 Modernizacja technologiczna 

SUW na Osiedlu Budziwój w 

Rzeszowie 

Usprawnienie i automatyzacja 

procesu obsługi klientów 

poprzez montaż instrumentów 

pomiarowych na 

wodomierzach wraz  

z oprogramowaniem na terenie 

Miasta Rzeszów ( Oś. 

Matysówka, Oś Budziwój) 

 

Źródło finansowania:  

PGK „Eko-Strug” 

PGK 

„Eko-

Strug” 

2019 2021 2 406 660,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 406 660,00 

 75 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75 500,00 

1 165 580,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 165 580,00 

1 165 580,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 165 580,00 

 2 406 660,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 406 660,00 

1.6 Budowa otworu awaryjnego  

S-2 prim praz czterech 

otworów obserwacyjnych  

P-1,P-2,P-3,P-4 dla potrzeb 

wodociągu komunalnego 

 

Źródło finansowania:  

PGK „Eko-Strug” 

PGK 

„Eko-

Strug 

2017 2019 102 500,00 

 

 

 

 

 

 

102 500,00 

2 500,00 

 

 

 

 

 

 

2 500,00 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

100 000,00 

   100 000,00 

 

 

 

 

 

 

100 000,00 

1.7 Budowa zbiornika na wodę 

przy pompowni wody 

Grunwald o pojemność 

100 m3 (wykup gruntu) 

 

Źródło finansowania:  

PGK „Eko-Strug” 

PGK 

„Eko-

Strug” 

2019 2020 250 000,00 

 

 

 

 

 

250 000,00 

 50 000,00 

 

 

 

 

 

50 000,00 

200 000,00 

 

 

 

 

 

200 000,00 

  250 000,00 

 

 

 

 

 

250 000,00 



1.8 Budowa SUW w Borku 

Starym, wraz z podłączeniem 

istniejących 3-ch studni + 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej, która połączy 

Borek-Szkołę z Borek Stary –

Zawodzie (28km) 

 

Źródło finansowania:  

PGK „Eko-Strug” 

Gmina 

Tyczyn

; PGK 

„Eko-

Strug” 

2016 2021 7 948 861,00 

 

 

 

 

 

 

 

56 000,00 

7 892 861,00 

1 079 711,00 

 

 

 

 

 

 

 

56 000,00 

1 023 711,00 

1 538 491,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 538 491,00 

2 545 769,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 545 769,00 

2 784 890,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 784 890,00 

 6 869 150,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 869 150,00 

1.8.1 ETAP I Budowa SUW w 

Borku Starym, wraz z 

podłączeniem istniejących 2-ch 

studni  

 

ETAP II Budowa SUW w 

Borku Starym, - wykonanie 

odwiertu studziennego S-4 w 

Borku Starym i podłączenie do 

istniejącej stacji SUW, wykup 

gruntu 

 

Źródło finansowania:  

PGK „Eko-Strug” 

PGK 

„Eko-

Strug 

2016 2021 2 033 082,00 

 

 

 

 

357 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

2 390 082,00 

886 711,74 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

886 711,00 

1 028 491,59 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

1 028 491,00 

117 879,50 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

117 879,00 

0 

 

 

 

 

357 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

357 000,00 

 1 146 371,09 

 

 

 

 

357 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

1 503 371,09 

1.8.2 Budowa sieci wodociągowej, 

Borek Stary 28km, wraz z 

podłączeniem trzeciej studni.  

Usprawnienie i automatyzacja 

procesu obsługi klientów 

poprzez montaż instrumentów 

pomiarowych na 

wodomierzach wraz  

z oprogramowaniem 

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn 

PGK „Eko-Strug” 

PGK 

„Eko-

Strug 

2017 2021 5 558 780,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56 000,00 

5 502 780,00 

193 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56 000,00 

137 000,00 

510 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

510 000,00 

2 427 890,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 427 890,00 

2 427 890,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 427 890,00 

 5 365 780,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 365 780,00 



1.9 Budowa sieci wodociągowej, 

Kielnarowa Obszary 

 

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn 

Gmina 

Tyczyn;  

2018 2022 1 081 140,00 

 

 

 

 

1 081 140,00 

31 140,000 

 

 

 

 

31 140,00 

200 000,00 

 

 

 

 

200 000,00 

200 000,00 

 

 

 

 

200 000,00 

300 000,00 

 

 

 

 

300 000,00 

350 000,00 

 

 

 

 

350 000,00 

1 050 000,00 

 

 

 

 

1 050 000,00 

1.10 Budowa dwóch pompowni 

wody na sieci 

 

 

Źródło finansowania:  

PGK „Eko-Strug” 

PGK 

„Eko-

Strug 

2020 2021 200 000,00 

 

 

 

 

200 000,00 

  100 000,00 

 

 

 

 

100 000,00 

100 000,00 

 

 

 

 

100 000,00 

 200 000,00 

 

 

 

 

200 000,00 

1.11 Budowa wodociągu 

Hermanowa Gradkowiec 

 

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn 

Gmina 

Tyczyn 

2020 2022 320 000,00 

 

 

 

 

320 000,00 

  20 000,00 

 

 

 

 

20 000,00 

300 000,00 

 

 

 

 

300 000,00 

 320 000,00 

 

 

 

 

320 000,00 

1.12 Budowa łącznika sieci 

wodociągowej z SUW Borek 

Stary do sieci wodociągowej 

SUW Tyczyn 

 

 

Źródło finansowania:  

PGK „Eko-Strug” 

PGK 

„Eko-

Strug 

2020 2021 640 000,00 

 

 

 

 

 

 

640 000,00 

  40 000,00 

 

 

 

 

 

 

40 000,00 

300 000,00 

 

 

 

 

 

 

300 000,00 

300 000,00 

 

 

 

 

 

 

300 000,00 

640 000,00 

 

 

 

 

 

 

640 000,00 

1.13 Rozbudowa wodociągów na 

terenie gminy – małe 

inwestycje 

 

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn 

PGK „Eko-Strug” 

PGK 

„Eko-

Strug 

2019 2022 202 000,00 

 

 

 

 

 

2 000,00 

200 000,00 

 2 000,00 

 

 

 

 

 

2 000,00 

0 

70 000,00 

 

 

 

 

 

20 000,00 

50 000,00 

70 000,00 

 

 

 

 

 

20 000,00 

50 000,00 

60 000,00 

 

 

 

 

 

20 000,00 

40 000,00 

202 000,00 

 

 

 

 

 

62 000,00 

140 000,00 



2. Usprawnienie i 

automatyzacja procesu 

obsługi klientów poprzez 

montaż instrumentów 

pomiarowych na 

wodomierzach wraz  

z oprogramowaniem na 

terenie Gminy Tyczyn ( 

Tyczyn, Kielnarowa, 

Hermanowa) 

 

Źródło finansowania:  

PGK „Eko-Strug” 

PGK 

„Eko-

Strug” 

2020 2021 491 810,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

491 810,00 

  245 905,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

245 905,00 

245 905,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

245 905,00 

 491 810,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

491 810,00 

KANALIZACJA SANITARNA 

3 Rozwój sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 

Tyczyn. 

Źródło finansowania: 

Budżet Gminy Tyczyn ( w 

tym środki z zew.) 

PGK „Eko-Strug” 

Gmina 

Tyczyn

; PGK 

„Eko-

Strug 

2012 2022 8 924 614,00 

 

 

 

 

8 697 661,00 

226 953,00 

4 066 614,00 

 

 

 

 

3 839 661,00 

226 953,00 

348 000,00 

 

 

 

 

 

348 000,00 

50 000,00 

 

 

 

 

 

50 000,00 

2 190 000,00 

 

 

 

 

 

2 190 000,00 

2 250 000,00 

 

 

 

 

 

2 250 000,00 

4 858 000,00 

 

 

 

 

 

4 858 000,00 

3.1 Zakończona budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w latach 

2012-2018 (w tym) 

- Hermanowa Czerwonki 

- Hermanowa Skotnik 

- Hermanowa Dół 

- Kielnarowa Działki 

- Kielnarowa Zagrody 

- Tyczyn Polna 

- Tyczyn ul. Mickiewicza -

Lasek  

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn 

 PGK „Eko-Strug” 

Gmina 

Tyczyn, 

PGK 

„Eko-

Strug   

2012 2018 1 320 169,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 093 216,00 

226 953,00 

1 320 169,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 093 216,00 

226 953,00 

     



3.2 Budowa kanalizacji sanitarnej 

Kielnarowa - Borek Stary ( w 

tym Kielnarowa Zagonianka) 

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy  

Gmina 

Tyczyn 

2012 2021 2 680 695,00 

 

 

 

 

2 680 695,00 

2 380 695,00 

 

 

 

 

2 380 695,0 

60 000,00 

 

 

 

 

60 000,00 

 240 000,00 

 

 

 

 

240 000,00 

 300 000,00 

 

 

 

 

300 000,00 

3.3   Budowa kanalizacji sanitarnej 

Kielnarowa Królka - Tyczyn 

Lasek 

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn (w tym 

środki zewn.) 

Gmina 

Tyczyn 

2017 2022 2 266 420,00 

 

 

 

 

 

2 266 420,00 

66 420,00 

 

 

 

 

 

66 420,00 

  1 000 000,00 

 

 

 

 

 

1 000 000,00 

1 200 000,00 

 

 

 

 

 

1 200 000,00 

2 200 000,00 

 

 

 

 

 

2 200 000,00 

3.4 Kanalizacja sanitarna 

Kielnarowa Wólka (rury PVC 

Ø 200 mm, długość 3,8 km, 

przepompownia ścieków l). 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn ( w tym 

środki z zew.) 

Gmina 

Tyczyn 

2017 2022 855 000,00 

 

 

 

 

855 000,00 

35 000,00 

 

 

 

 

35 000,00 

  400 000,00 

 

 

 

 

400 000,00 

420 000,00 

 

 

 

 

420 000,00 

820 000,00 

 

 

 

 

820 000,00 

3.5 Kanalizacja sanitarna 

Hermanowa Pańskie Pola – 

Babi Dół (kolektor PVC Ø 200 

mm, długość 4,5 km, kpl., 

kolektor tłoczny). 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn ( w tym 

środki z zew.) 

Gmina 

Tyczyn  

2017 2022 1 165 000,00 

 

 

 

 

 

1 165 000,00 

65 000,00 

 

 

 

 

 

65 000,00 

  500 000,00 

 

 

 

 

 

500 000,00 

600 000,00 

 

 

 

 

 

600 000,00 

1 100 000,00 

 

 

 

 

 

1 100 000,00 

3.6 Kanalizacja sanitarna Tyczyn 

Potoki. 

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn 

Gmina 

Tyczyn 

2015 2019 293 330,00 

 

 

 

293 330,00 

179 330,00 

 

 

 

179 330,00 

114 000,00 

 

 

 

114 000,00 

   114 000,00 

 

 

 

114 000,00 



                                                           
 

3.7 Kanalizacja sanitarna 

Kielnarowa Zawodzie. 

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn 

Gmina 

Tyczyn 

2018 2019 194 000,00 

 

 

 

194 000,00 

20 000,00 

 

 

 

20 000,00 

174 000,00 

 

 

 

174 000,00 

   174 000,00 

 

 

 

174 000,00 

3.8 Rozbudowa kanalizacji na 

terenie gminy – małe 

inwestycje 

 

Źródło finansowania:  

Budżet Gminy Tyczyn 

Gmina 

Tyczyn 

2020 2022 150 000,00 

 

 

 

 

150 000,00 

  50 000,00 

 

 

 

 

50 000,00 

50 000,00 

 

 

 

 

50 000,00 

50 000,00 

 

 

 

 

50 000,00 

150 000,00 

 

 

 

 

150 000,00 

PROJEKTY INNOWACYJNE 

4 Zwiększenie udziału energii 

ze źródeł odnawialnych w 

całkowitym zużyciu energii 

poprzez wykonanie instalacji 

fotowoltaicznej na obszarze 

Gminy Tyczyn. 

Źródło finansowania:  

Środki PGK  „Eko-Strug”: 

Dotacje z funduszy UE: ROF 

Gmina 

Tyczyn

; PGK 

„Eko-

Strug” 

2019 2021 898 486,93 

 

 

 

 

 

 

351 726,75 

546 760,18 

 75 885,00 

 

 

 

 

 

 

75 885,00 

0 

411 300,93 

 

 

 

 

 

 

137 920,75 

273 380,18 

411 301,00 

 

 

 

 

 

 

137 921,00 

273 380,00 

 898 486,93 

 

 

 

 

 

 

351 726,75 

546 760,18 

4.1 Wykonanie instalacji 

kolektorów wspomagających 

prace na przepompowniach 

wody, ścieków, studniach 

głębinowych oraz na stacjach 

uzdatniania wody  

w Tyczynie (dz.ewid. 2047,), 

Budziwoju (dz.ewid. 858/10,) i 

Borku Starym 

 

Źródło finansowania:  

Środki PGK  „Eko-Strug”: 

Dotacje z funduszy UE 

Gmina 

Tyczyn; 

PGK 

„Eko-

Strug” 

2019 2021 898 486,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

351 726,75 

546 760,18 

 75 885,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75 885,00 

0 

411 300,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

137 920,75 

273 380,18 

411 301,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

137 921,00 

273 380,00 

 898 486,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

351 726,75 

546 760,18 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XIV.97.19 “Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr XXII/172/12 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  22 czerwca 
2012 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Rozwoju i 
Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  i Urządzeń Kanalizacyjnych 
na terenie Gminy Tyczyn na lata 2012-2022.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 20.09.2019 10:10:22 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Ryszard Fornal        
3. Damian Fudali        
4. Ryszard Kaczor        
5. Grzegorz Lampart        
6. Eugeniusz Malak        
7. Ewelina Malak       
8. Joanna Mroczka        
9. Zdzisław Prokop        

10. Tadeusz Ruszel        
11. Genowefa Szawara        
12. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


